1

关于代客境外理财产品-富兰克林邓普顿基金

邓普顿东欧基金的首席基金经理调整的通知

尊敬的客户：

根据富兰克林邓普顿的通知，由于邓普顿东欧基金的原首席基金经理离职，该基

金的首席基金经理变更为 Krzysztof Musialik，于 2021 年 7 月 30 日生效。

此变更不影响该基金的投资方法、理念或流程。

希望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优

质的服务回馈您的信任。

此致

        敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                     二零二一年八月四日

全国银行业理财信息登记

系统编码
基金国际编码 涉及基金名称

C1053110000035 LU0231793349 邓普顿东欧基金 - 美元

C1053110000043 LU0231793349 邓普顿东欧基金 - 人民币美元

C1053108000067 LU0078277505 邓普顿东欧基金 - 欧元

C1053108000075 LU0078277505 邓普顿东欧基金 - 人民币欧元